請求書番号

津市長様

住　所 東京都千代田区○○町○○番地

氏
フリ

　名
ガナ

津市
ツシ

　太郎
タロウ

㊞

　　次のとおり請求します。

円

¥ 2 0 0 0 0

1　　口座振替 銀行 支店

2　　小 切 手 農協 支所

3　　納 付 書 口座番号

単位 価格
円 千 円

津市ふるさと就職活動応援奨励金 20 000

20 000

＊請求金額は訂正しないでください。

請　　　求　　　書

㊞

金額

支
払
方
法

○○ ○○ 普　　通

当　　座

123456 口座名義人
フ リ ガ ナ

合　　　　　計

○○○○
○○○○○○○○○

　請　　求　　内　　訳

　　品　　目　・　規　格　品　質 数　量
単　価

金　　　額

フリガナをご記入ください。

申請者名義の口座で
お願いします。

奨励金交付申請書に記
入した氏名を記入して
ください。

交付決定を受けた金額
のご記入をお願いしま
す。（居住地の都道府
県に応じ、３千円～３
万円。）